HaumeHoBaHue
A6contoTt CtpaxoBaHue
AnbdaCrpaxoBaHue

AO "IT'CK"KOropusa"

AO "CU-Heppxu.CtpaxoBblie
KOHCYNbTaHTbI"

AO "CK rANQE"

AO "CrtpaxoBasa komnaHusa "MAPU"
AO CK "[OBapguatb nepBbiA BeK"
AO CK "YynnaH"

AO"CTtpaxoBas 6usHec rpynna"
BecTtanokTop

BCA

BCK

EBpouHc

300POBbE U XXU3Hb

3etTa CTpaxoBaHMe XU3HU
MHIOCCTPAX

KanuTtan Jlancd CtpaxoBaHue XXusHm
Kanutan-nonuc

MAKC

Merapycc-A

MencaHuacTb 03

MELO3KCIMPECC

HCIr

000 "Unnand ctpaxoBaHue"

000 "CK "CEPBUCPE3EPB"

®rAOY BO lepBbin MTMY M. .M. CeuyeHoBa Munsgpasa Poccun (CeveHoBCKUIA YHUBEPCUTET)

g CEUYEHOBCKUU
YHUBEPCUTET

Homep

074-M/2015/1276-M

3030

23-06/11M1Y/2019-44/111-

M
25/22

38p/23
223/22
149
1153/2175

254-M

472-77-2018/709-M

718-m

21000SMM00070/216-M

1113-M

1270-M

N-338221/NV-03

1399-M

77-NMCIr-HA21/684

IMC-M/17-238/815-M

1350-M

CK-6/21/OMC

1139-M

1405-M

1234-M

CKY/2018-BY-45//707-M

135-M

Oata

14.12.2015
01.12.2021
01.04.2019
17.02.2022
04.05.2023
10.01.2022
27.04.2024
25.01.2024
03.05.2018
05.09.2018
16.08.2017
01.07.2021
21.12.2017
14.12.2015
20.12.2021
28.12.2015
24.12.2021
13.09.2017
23.12.2015
19.08.2021
27.12.2017
28.12.2015
04.12.2015
04.09.2018

24.04.2019

LencreyeT C
01.01.2016
01.12.2021
01.04.2019
17.02.2022
04.05.2023
10.01.2022
27.04.2024
25.01.2024
03.05.2018
05.09.2018
16.08.2017
01.07.2021
21.12.2017
01.01.2016
20.12.2021
01.01.2016
24.12.2021
13.09.2017
01.01.2016
19.08.2021
27.12.2017
01.01.2016
01.01.2016
04.09.2018

24.04.2019

KOpuguueckuii agpec: 119991, r. Mocksa yn. Tpybeukas, 4.8 cTp.2
WNHH 7704047505 | KM 770401001 | OrPH 1027739291580

LencreyeT no

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2026

01.01.2025

01.01.2027

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2027

01.01.2025

19.08.2025

01.01.2027

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2027

01.01.2025



000 CK "CbepbaHk cTpaxoBaHue"

000 CrtpaxoBasa KomnaHusa
"lennoc"

MAO "I'pynna PeHeccaHc
CrtpaxoBaHue"

NAO "CAK "OQHEPIOrAPAHT"
MockoBckuin obnactHon omnuan

NMCB CtpaxoBaHue

Prc

PernoH-MeacepBuc

Peco

Pyccknn CtaHpapt CtpaxoBaHue
CAO "NEKCrAPAHT"

CK " KpeauTt EBpona Jlandc"
CoBKOMOaHK cTpaxoBaHue
COrAs3

Cornacue

CMNACCKHUE BOPOTA

T™™T

OQHEPIOrAPAHT

3HEPIOrAPAHT CTOJIMYHbIU

®rAOY BO lepBbin MTMY M. .M. CeuyeHoBa Munsgpasa Poccun (CeveHoBCKUIA YHUBEPCUTET)

g CEUYEHOBCKUU
YHUBEPCUTET

3230-CbC/22

385-M

14/22

MO®-044

4-1869

215-M

971-M

21/110

218-M

147/1MY-2023

KEN-5/20//

90-M

372-M

331610-17459

1275-M

1353-M

1268-M

M®C-0082/15//1354-M

18.01.2022

26.12.2019

01.04.2022

29.11.2021

01.12.2021

01.07.2021

23.11.2016

31.12.2021

01.07.2021

16.10.2023

01.01.2020

01.06.2023

18.12.2019

01.08.2021

14.12.2015

23.12.2015

14.12.2015

23.12.2015

18.01.2022

26.12.2019

01.04.2022

29.11.2021

01.12.2021

01.07.2021

01.01.2017

31.12.2021

01.07.2021

16.10.2023

01.01.2020

01.06.2023

01.01.2020

01.08.2021

01.01.2016

01.01.2016

01.01.2016

01.01.2016

KOpuguueckuii agpec: 119991, r. Mocksa yn. Tpybeukas, 4.8 cTp.2
WNHH 7704047505 | KM 770401001 | OrPH 1027739291580

19.01.2027

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.07.2025

01.01.2027

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.01.2025

01.08.2025

01.01.2027

01.01.2027

01.01.2026

01.01.2027



